
                                                             2024 年 12 月 12 日 

JCS ネットご利用のお客様へ 

                        十六電算デジタルサービス株式会社 

業務部 

愛知銀行と中京銀行の合併にともなう口座振替請求データ作成について 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚 

く御礼申し上げます。 

さて、このたび「愛知銀行」と「中京銀行」が合併し、新たに『あいち銀行』となります。

これにともない、請求データ作成に関する補足のご案内をいたします。 

                                      敬具 

 

 

                   記 

 

１．中京銀行の店舗番号変更について 

合併に先駆けて、中京銀行の店舗番号は一部変更されております。 2022 年 12 月より

不定期に中京銀行より口座変更通知がございました。該当の委託者様宛には『預金口座

変更通知書』をご送付しております。 

２．変更内容のご確認のお願い 

『預金口座変更通知書』の内容通り口座情報を変更いただいている場合は、合併以降も

引落しされます。一方で口座情報の変更が未完了の場合は引落しされませんので、改め

てご確認いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

                                    以上 

                                                                     

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

十六電算デジタルサービス株式会社 

業務部 

ＴＥＬ：0120-165-025（1＃） ＦＡＸ：058-264-9016 


